
Zarządzenie Nr 10/2023 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 

m.st. Warszawy z 12 maja 2023 r. w sprawie zmiany godzin otwarcia 

Wypożyczalni dla Dorosłych i Młodzieży Nr 75 „Pod Skrzydłami” od 18 maja 

2023 r. do odwołania. 

Na podstawie Art. 17 Ustawy o Organizowaniu i Prowadzeniu Działalności Kulturalnej, 
a także §7. ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy zarządza 
się, co następuje: 

§1. 

W związku z pracami związanymi z montażem windy zewnętrznej w Bibliotece „Pod 

Skrzydłami”, od dnia 18 maja 2023 r. wejście dla Czytelników do ww. placówki będzie 

możliwe wyłącznie przez Bibliotekę „Piątkę”.  

§2. 

Od dnia 18 maja 2023 r. do odwołania ustalam dla Biblioteki „Pod Skrzydłami” następujące 

godziny otwarcia dla Czytelników:  

1) poniedziałek, środa, piątek – 13.00-19.00; 

2) wtorek, czwartek – 09.00-15.00; 

3) sobota – 09.00-15.00. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


